
I disegni di Emanuele Pandolfini
Read More
SKU: 10924
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Costantini, Costanzoeditore: Associazione
culturale Marguttaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1987

Product Description
120 pagine, in gran parte illustrate, 24 cm, brossura, in custodia brossura Ottimo (Fine) (10924)

Imparare a dire addio. Storia di
un viaggio nel mare del dolore
Read More
SKU: 10108
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Trobisch, Ingrideditore: G.B.U.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-disegni-di-emanuele-pandolfini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/imparare-a-dire-addio-storia-di-un-viaggio-nel-mare-del-dolore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
128 pagine, 22 cm., brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (10108)

Fuga da Bisanzio
Read More
SKU: 9956
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Brodskij Iosifeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 243 pagine, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (9956)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fuga-da-bisanzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Una solitudine troppo rumorosa,
Read More
SKU: 9945
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hrabal Bohumileditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 125 pagine, legatura editoriale con sovracop., rilegato Ottimo (Fine) (9945)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-solitudine-troppo-rumorosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I fiori del giardino : poesie e
scritti
Read More
SKU: 9792
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Tosti, Federicoeditore: Edizioni della B.I.G.
luogo-edizione: Rietianno-edizione: 1987

Product Description
286 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (9792)

Le vrai visage du judaisme
Read More
SKU: 8617
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Kaplan, Jacobeditore: Stockluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-fiori-del-giardino-poesie-e-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/le-vrai-visage-du-judaisme/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
229 pagine 25 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(8617)

Atlas préhistorique de la
Tunisie. 3 : Cap Bon
Read More
SKU: 7628
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
editore: École Française de Romeluogo-edizione:
Romeanno-edizione: 1987

Product Description
23 p. : illustrazioni nel testo ; 29 cm + 1 tavole più volte ripiegata. Brossura. Collection de
l'École française de Rome 81/3 brossura Perfetto (Mint) (7628)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atlas-prhistorique-de-la-tunisie-3-cap-bon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


L' icona dell'amore
misericordioso, il messaggio di
suor Faustina Kowalska
Read More
SKU: 7257
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Winowska Mariaeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
1987

Product Description
321 pagine, 21 cm. Brossura, lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Molto buono
(Very Good) (7257)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-icona-dellamore-misericordioso-il-messaggio-di-suor-faustina-kowalska/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Pensare a tre anni. Quaranta
giochi matematici con i vostri
bambini
Read More
SKU: 6958
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Sharp Evelyneditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
183 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6958)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pensare-a-tre-anni-quaranta-giochi-matematici-con-i-vostri-bambini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Iva Pacetti
Read More
SKU: 6845
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Giorgio Feliciotti a cura dieditore: Scomegna
luogo-edizione: La Loggiaanno-edizione: 1987

Product Description
196 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm. Brossura. Collana Orizzonti musicali 5 brossura
Ottimo (Fine) (6845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iva-pacetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


L'ultima tentazione
Read More
SKU: 2750
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Nikos Kazantzakiseditore: Frassinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 498. Brossura brossura Buono (Good) (2750)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lultima-tentazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Campo del sangue
Read More
SKU: 2412
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Albisani Sauroeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 302, brossura. Prima edizione. Ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (2412)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/campo-del-sangue/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

